Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto
Graduatoria provinciale definitiva - permessi DIRITTO ALLO STUDIO - personale ATA
Ambito Territoriale di Treviso

Prov. Posizione Richiedente

TV
TV
TV
TV
TV

TV
TV

TV
TV

TV

TV

TV

TV

TV
TV

TV
TV

TV

TV
TV

TV
TV

TV

TV

TV
TV

TV

1 CASANOVA BORCA GIUSTINA
2 LANZALACO BIAGINA

3 INGROSSO NORMA

4 LAZZARIN FABIO

5 CAPPELLA GIACOMO

6 DITTO DOMENICA
7 CAVARZAN MONICA

8 CITRO DANIELA
9 PRA MONEGO IRENA

10/IMPARATO MARCO

11 CELEBRIN SILVIA

12|ZILIO MAURIZIO

13|STROCCHIA AGOSTINO

14|LEO SEBASTIANO
15|BATTISTELLA CARLO

16|GERACI GRAZIANA
17|GAETANI GIROLAMO

18|STEFANETTO ANNALISA

19|MASTROSERIO ROBERTA RITA
20 PATERNICO’ GIUSEPPE

21|MANCUSO GIUSEPPE DAVIDE
22 ARDIVELO RAFFAELE

23 TERRANOVA ILARIA

24 LOMBARDI MARGHERITA

25 MINERVNO FRANCESCO
26|LAURICELLA CALOGERO

27 DA RE MARTA

21/02/1962
14/03/1973
04/03/1977
11/07/1971
17/01/1995

25/12/1966
16/12/1967

11/04/1971
09/05/1969

14/08/1975

11/03/1987

28/11/1969

18/12/1993

22/12/1986
18/05/1985

20/02/1986
28/09/1983

26/03/1993

25/04/1988
08/08/1986

13/11/1985
05/02/1993

16/10/1983

30/12/1994

04/05/1994
29/11/1993

21/05/1987
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Ore previste |Posizione utile
150 Si
75 Si
125 Si
150 Si
150 Si

150 Si
100 Si

150 Si
75|Si

150/ Si

125/Si

150/ Si

150/ Si

125/Si
75Si

150 Si
150/ Si

125/Si

150/ Si
42|Si

115 Si
125/Si

83 Si

125/Si

15 Si
150 Si

115/Si
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TV
TV
TV
TV
TV

TV
TV
TV

TV
TV

TV
TV
TV
TV
TV

TV
TV

TV
TV
TV

28| OLIANA GRAZIELLA
29|PIZZOLOTTO CARLA
30 CESTARO GRAZIELLA
31 GIACOMELLI DAJANA
32 SALLUCE ARIANNA

33 MARCIANTE DANIELA
34 PASTORELLA MASSIMO
35 MONGIOVI ELISA

36 BOSSA TONIA
37 PICCOLO JOLE

38 CICCONE VINCENZO

39 ZAFFARARANA ALESSANDRA
40 MAIENZA ROBERTO

41 GUERRA ANTONIO

42 CERANTOLA ANNALISA

43 MUSCOLINO DARIO
44 MARTUCCI EMMANUELE

45 FRANCHINI ANGELA
46 CASTRO MARCO
47 CALANDRA ADALGISA

28/12/1965
09/10/1963
11/08/1960
20/06/1993
13/06/1986

26/01/1978
26/11/1982
05/06/1989

25/06/1994
15/01/1994

14/05/1991
14/10/1986
25/10/1989
17/12/1990
07/07/1972

19/12/1998
07/07/1990

19/10/1972
18/03/1996
30/08/1965
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150 Si
150 Si
150 Si
104 Si

62 Si

30 Si
30 Si
30 Si

30 Si
15 Si

30 Si
30 Si
30 Si
30 Si
15 Si

30 Si
30 Si

30 Si
30 Si
30 Si
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